
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

29/2021

15/02/2021

Página: 1 / 3

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/04/2021
Pregão eletrônico
21/2021 - PE
29/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS DA
FROTA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC.

Lote: 1
Participante: SANDRA PEDROTTI  01636773958

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 LAVAÇÃO DUCHA(UNO/PALIO/PARATI/CLIO/SIENA/SAVEIRO) 200,000 UND 41,00 8.200,00

2 LAVAÇÃO COMPLETA-COM
MOTOR(UNO/PALIO/GOL/PARATI/SIENA/SAVEIR

20,000 UND 72,60 1.452,00

3 LAVAÇÃO COMPLETA-MENOS O
MOTOR(UNO/PALIO/GOL/PARATI/CLIO/SIN

50,000 UND 61,50 3.075,00

4 LAVAÇÃO DUCHA - KOMBI 50,000 UND 59,70 2.985,00

5 LAVAÇAO COMPLETA-COM MOTOR - KOMBI 20,000 UND 85,40 1.708,00

6 LAVAÇÃO COMPLETA - MENOS MOTOR-KOMBI 25,000 UND 64,00 1.600,00

7 LAVAÇÃO DUCHA - ONIBUS 200,000 UND 187,90 37.580,00

8 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR / ONIBUS 40,000 UND 222,10 8.884,00

9 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/ONIBUS 40,000 UND 205,00 8.200,00

10 LAVAÇAO DUCHA - MICRO ONIBUS 50,000 UND 102,50 5.125,00

11 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/MICRO ONIBUS 24,000 UND 102,50 2.460,00

12 LAVAÇAO COMPLETA-SEM MOTOR - MICRO ONIBUS 20,000 UND 155,40 3.108,00

13 LAVAÇAO DUCHA / CAMINHÃO LIXO 24,000 UND 153,70 3.688,80

14 LAVAÇAO COMPLETA-COM MOTOR/CAMINHÃO LIXO 12,000 UND 247,70 2.972,40

15 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR 24,000 UND 170,80 4.099,20

16 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/MOTONIV.PATROLA 6,000 UND 239,10 1.434,60

17 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/MOTONIV.PATROLA 12,000 UND 222,10 2.665,20

18 LAVAÇAO COMPLETA-COM MOTOR/RETROESCAVADEIRA 12,000 UND 270,80 3.249,60

19 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/RETROESCAVADEIRA 36,000 UND 239,10 8.607,60



Página: 2 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

20 LAVAÇAO DUCHA - PÁ CARREGADEIRA 12,000 UND 153,70 1.844,40

21 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/PÁ CARREGADEIRA 6,000 UND 213,50 1.281,00

22 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/PÁ CARREGADEIRA 6,000 UND 177,45 1.064,70

23 LAVAÇÃO DUCHA - L200 12,000 UND 74,30 891,60

24 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/ L200 6,000 UND 119,50 717,00

25 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR / L200 8,000 UND 85,40 683,20

26 LAVAÇÃO DUCHA - CAÇAMBA 2 EIXOS 36,000 UND 153,70 5.533,20

27 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/CAÇAMBA 2 EIXOS 12,000 UND 202,40 2.428,80

28 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/CAÇAMBA 2 EIXOS 36,000 UND 170,80 6.148,80

29 LAVAÇÃO DUCHA - CAÇAMBA 3 EIXOS 12,000 UND 182,80 2.193,60

30 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/CAÇAMBA 3 EIXOS 6,000 UND 228,00 1.368,00

31 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/CAÇAMBA 3 EIXOS 12,000 UND 205,00 2.460,00

32 LAVAÇÃO COMPLETA -C/MOTOR - TRATOR 24,000 UND 165,70 3.976,80

33 LAVAÇÃO - ENCILHADEIRA 15,000 UND 74,30 1.114,50

Total do Participante: 142.800,00

Lote: 2
Participante: SANDRA PEDROTTI  01636773958

34 LUBRIFICAÇÃO KOMBI 84,000 UND 29,5929 2.485,80

35 LUBRIFICAÇÃO L200 12,000 UND 27,704 332,45

36 LUBRIFICAÇÃO ONIBUS/MICRO ONIBUS 220,000 UND 35,8893 7.895,65

37 LUBRIFICAÇÃO CAÇAMBA - 2 e 3 EIXOS 120,000 UND 35,8893 4.306,72

38 LUBRIFICAÇÃO CAMINHÃO LIXO 28,000 UND 39,6671 1.110,68

39 PULVERIZAÇÃO CAMINHÃO LIXO 28,000 UND 31,4818 881,49

40 LUBRIFICAÇÃO PÁ CARREGADEIRA 36,000 UND 31,4818 1.133,34

41 LUBRIFICAÇÃO RETROESCAVADEIRA 50,000 UND 37,7782 1.888,91

42 LUBRIFICAÇÃO MOTONIVELADORA/PATROLA 36,000 UND 37,7782 1.360,02

43 LUBRIFICAÇÃO TRATOR 72,000 UND 30,2226 2.176,03

44 LUBRIFICAÇÃO GRADE TRATOR 28,000 UND 28,3338 793,35

45 LUBRIFICAÇÃO ENCILHADEIRA TRATOR 20,000 UND 30,2226 604,45

46 PULVERIZAÇÃO DA ENCILHADEIRA 15,000 UND 25,1855 377,78

47 LUBRIFICAÇÃO ARADO DO TRATOR 24,000 UND 18,8891 453,34

Total do Participante: 25.800,01

Lote: 3
Participante: SANDRA PEDROTTI  01636773958

48 LAVAÇÃO DUCHA(UNO/PALIO/PARATI/CLIO/SIENA/SAVEIRO) 90,000 UND 35,60 3.204,00

49 LAVAÇÃO COMPLETA-COM
MOTOR(UNO/PALIO/GOL/PARATI/SIENA/SAVEIR

6,000 UND 63,25 379,50



Página: 3 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

50 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR -UNO 60,000 UND 53,40 3.204,00

51 LAVAÇÃO COMPLETA SEM MOTOR - AMBULANCIA SAMU 100,000 UND 59,33 5.933,00

52 LAVAÇÃO COMPLETA C/ MOTOR - AMBULANCIA SAMU 8,000 UND 74,16 593,28

53 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR -AMBUL.+VANS+SAMU 50,000 UND 55,62 2.781,00

54 LAVAÇÃO DUCHA - MOTOS 20,000 UND 14,83 296,60

55 LAVAÇÃO COMPLETA - COM MOTOR (MOTOS) 20,000 UND 22,25 445,00

56 LAVAÇÃO DUCHA - SPRINTER 100,000 UND 66,76 6.676,00

57 LAVAÇÃO COMPLETA COM MOTOR - SPRINTER 8,000 UND 155,75 1.246,00

58 LAVAÇÃO COMPLETA SEM MOTOR - SPRINTER 50,000 UND 185,41 9.270,50

59 LAVAÇÃO DUCHA - MINI VAN DOBLO 100,000 UND 57,10 5.710,00

60 LAVAÇÃO COMPLETA COM MOTOR - MINI VAN DOBLO 8,000 UND 76,39 611,12

61 LAVAÇÃO COMPLETA SEM MOTOR - MINI VAN DOBLO 50,000 UND 89,00 4.450,00

Total do Participante: 44.800,00

Lote: 4
Participante: SANDRA PEDROTTI  01636773958

62 LUBRIFICAÇÃO - AMBUL+VANS+SAMU 12,000 UND 9,50 114,00

Total do Participante: 114,00

Total Geral: 213.514,01

Assinatura do Responsável

28/04/2021Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


